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МЕНЮ 

«19» апреля 2022 г. 

НАИМЕНОВАНИЕ 

           БЛЮД 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГ

ЕТИЧЕ

СКАЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГ

ЕТИЧЕ

СКАЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ЗАВТРАК 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Бутерброд с маслом 40 11,73 136 40 11,73 136 

Омлет натуральный 200 50,13 320 200 50,13 320 

Сок плодово-ягодный 200 15,80 86 200 15,80 86 

Хлеб ржаной 30 2,46 62 30 2,46 62 

Сочень со сгущенным 

молоком 

 

60 
 

28 

 

208 

 

60 
 

28 

 

208 

        ИТОГО 530 108,12 847 530 108,12 847 

 ОБЕД 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Салат из свежих 

помидоров и огурцов 
 

60 
 

18,02 

 

44 

 

100 
 

30,03 

 

73 
Суп с рыбными 

консервами (сайра) 
250 37,90 180 250 37,90 180 

Солянка по- домашнему 

из свинины 
 

200 
 

69,84 

 

374 

 

250 
 

86,55 

 

468 

Компот из смеси 

сухофруктов 

200 4,94 133 200 4,94 133 

Хлеб пшеничный 30 1,95 70 30 1,95 70 

Хлеб ржаной 30 2,46 62 30 2,46 62 
ИТОГО 770 135,11 863 860 163,83 986 
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